РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРАСНОСУЛИНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ ГУКОВО-ГНИЛУШЕВСКОГО
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.06.2020	                                  №  35.1                                            х. Гуково

О внесении изменений в приложение № 2 распоряжения Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 28.12.2017 № 86 «О создании приемочной комиссии и проведении экспертизы по осуществлению закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения нужд  Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь ст. 30 Устава муниципального образования «Гуково-Гнилушевское сельское поселение»,-

1. Внести изменения в приложение № 2 распоряжения Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения от 28.12.2017 № 86 «О создании приемочной комиссии и проведении экспертизы по осуществлению закупок, товаров, работ, услуг для обеспечения нужд  Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения» изложив приложение № 2 согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

И.О. главы, главный специалист
по правовой и кадровой работе
Администрации Гуково-Гнилушевского
сельского поселения                                                                 С.В. Виноградова

Ознакомлены:
Салькова И.Н.
Федорова А.С.
Стижко О.Н.
Левченко О.П.

Приложение
к Распоряжению  Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения № 35.1 от 16.06.2020

Состав приемочной комиссии:

- председатель приемочной комиссии:  Виноградова Светлана Витальевна  – И.О. главы, главный специалист по правовой и кадровой работе Администрации  Гуково-Гнилушевского сельского поселения;
- заместитель председателя приемочной комиссии:  Салькова Ирина Николаевна - ведущий специалист (главный бухгалтер) Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения;
- члены приемочной комиссии:
Администрации Гуково-Гнилушевского сельского поселения;
Федорова Александра Сергеевна -  ведущий специалист Администрации Пролетарского сельского поселения
Стижко Оксана Николаевна – специалист первой категории по земельным и имущественным отношениям
Левченко Ольга Павловна – инспектор ВУС.

Функции секретаря приемочной комиссии возложить на Федорову Александру Сергеевну.
[bookmark: _GoBack]Установить, что в период временного отсутствия Федоровой Александры Сергеевны, функции секретаря приемочной комиссии исполняет Стижко Оксана Николаевна.